《中融－鼎辉1号证券投资集合资金信托合同》之附件2-2：
全部赎回申请书

中融国际信托有限公司：

交通银行股份有限公司：

本人作为                              号《中融－鼎辉1号证券投资集合资金信托合同》之委托人，本次开放赎回日申请赎回交付在该合同项下的全部信托份额。
本人同意，上述赎回申请按照《中融－鼎辉1号证券投资集合资金信托合同》的有关约定，按照最近一次信托单位净值执行赎回。在此，本人确认本次赎回申请的个人信息如下：
申请人地址及邮编：

                                （申请人同意此地址为申请人接收《赎回信托资金确认书》、《赎回信托份额确认书》以及完成赎回后的《信托份额确认书》之地址，此地址如有变更，请及时书面通知受托人）

申请人联系电话：

受益帐户户名：
受益帐号：
开户行（须列明所属支行）：
特此申请。

填写说明：1、申请人需填写本附件正本一式三份，其中两份交由受托人归档，一份由申请人保管。受托人和保管人将在赎回信托份额和赎回信托资金确认后，向申请人发放《赎回信托资金确认书》、《赎回信托份额确认书》和完成赎回后的《信托份额确认书》，作为申请人本次全部赎回本信托的正式凭证。

2、委托人填写的通信地址若与此前不同，则以本次填写地址为准。
3、向申请人发放的《赎回信托资金确认书》、《赎回信托份额确认书》以及完成赎回后的《信托份额确认书》与申请人此前签署的信托合同均为认定投资者投资中融－鼎辉1号证券投资集合资金信托计划的有效法律文件。
（以下未签署页，无正文内容）
申请人（委托人）：

（自然人）  签字：

（法人或其他组织） 名称及公章：

法定代表人（或负责人）或授权委托人签字：

    申请日期：     年    月    日